

Z życia gminy Leśniowice

Nr 52

22-28 grudnia 2006 r.



Spotkanie wigilijne

W dniu 22 grudnia 2006 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach zorganizowano uroczyste Spotkanie Wigilijne dla osób samotnych. Spotkanie zorganizowali: Dyrekcja Szkoły Podstawowej w Rakołupach, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Leśniowicach oraz Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach. Wśród zaproszonych osób był Wójt Gminy Leśniowice – Pan Wiesław Radzięciak, Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice – Pan Stanisław Drogomirecki oraz ksiądz Stanisław Dworniczak-Proboszcz Parafii w Rakołupach. Przemówienie okolicznościowe wygłosili Pani Anna Kowal - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach oraz Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy. Modlitwę poprowadził ksiądz Stanisław Dworniczak. Po podzieleniu się opłatkiem, dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach pod kierownictwem Pani Teresy Szwarz przedstawiły inscenizację narodzin Chrystusa. Uroczystość zakończyła się w miłej atmosferze przy śpiewie kolęd, wspólnie z zespołem śpiewaczy "Rakołupianki".



Wigilia w gminie

W dniu 22 grudnia 2006 r. w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie wigilijne na którym byli obecni pracownicy Urzędu Gminy, Zakładu Komunalnego, SOK, GOPS oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Drogomirecki, Prezes i członkowie Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego. Spotkanie rozpoczęło się od przeczytania Słowa Bożego i zaśpiewaniu kolędy. Następnie życzenia świąteczne złożył Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak. Do życzeń również dołączył się Przewodniczący Rady Gminy i Prezes Zarządu Gminnego PSL Pan Czesław Michalczuk. Uczestnicy spotkania podzielili się opłatkiem i usiedli do wspólnego wigilijnego posiłku.



Obrady Sesji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 28 grudnia 2006 roku odbyły się obrady sesji Rady Gminy Leśniowice.

W I części sesji przyjęty został budżet gminy na rok 2007, który został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Chełmie oraz poszczególne Komisje Rady Gminy Leśniowice: socjalną, gospodarczą i rewizyjną. Podczas obrad sesji radni podjęli uchwały w sprawie:

zmian w budżecie gminy na rok 2006,
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Leśniowice,
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Ponadto radni spośród swojego grona uchwalą Rady Gminy wyznaczyli dodatkowych przedstawicieli Gminy Leśniowice do składu Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej, którymi zostali Radny Zygmunt Majewski i Radny Stefan Prokop.

II część sesji to uroczyste zakończenie Roku 2006, która obejmowała Świąteczne Spotkanie pod Choinką.

Świąteczne spotkanie pod Choinką

W dniu 28 grudnia 2006 roku na placu przed Gminną Biblioteką Publiczną w Leśniowicach odbyło się Świąteczne Spotkanie pod Choinką. W spotkaniu udział wzięli: Wójt Gminy Leśniowice - Wiesław Radzięciak, Prezes Gminnego Zarządu PSL w Leśniowicach Czesław Michalczyk Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice Stanisław Drogomirecki, radni, sołtysi oraz licznie przybyli mieszkańcy gminy Leśniowice.

Spotkanie otworzył Wójt Gminy, który wygłosił krótkie przemówienie okolicznościowe. Następnie Ks. Andrzej Pastuszek z Parafii Polskokatolickiej z Turowca odmówił modlitwę, po której wszyscy zgromadzeni przełamali się opłatkiem.

Świąteczny charakter spotkania podkreśliły kolędy w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej, dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach oraz zespołów śpiewaczych: „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakolupianki”.

